横商総発第２７号

                        令和７年２月１７日

会員事業所 各位

                            横 手 商 工 会 議 所

                            会 頭 渡 部 尚 男

（公 印 省 略）

横 手 雇 用 開 発 協 会

                            会 長 渡 部 尚 男

（公 印 省 略）

令和 7年度合同入社式並びに社員教育セミナー開催のご案内

謹啓 向春の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当所では別紙のとおり、新規採用者を対象に合同入社式並びに社員教育セミナ

ーを開催いたします。

この入社式は、ご来賓から新入社員の皆様へのお祝いと激励の言葉をいただき、新し

い門出をお祝いするとともに、地元商工業の発展を担う一員としての自覚を新たにして

いただくため、横手雇用開発協会と共催で開催しております。

 入社式後の社員教育セミナーは、社会人としての基本的な知識を習得していただく目

的で開催し、社会人としての心構え、ビジネスマナー、電話応対等を学んでいただく内

容です。

 つきましては、令和 7 年度新規採用者の皆様の入社式並びに社員教育セミナーへのご

参加にご配慮くださいますようお願い申し上げます。

また、セミナーにつきましては、新入社員以外の方でも受講できますので、ぜひ社員

教育の一環としてご活用ください。

多数のお申し込みをお待ちいたしております。

                                   謹 白

【お問い合わせ】

横手商工会議所 総務課

横手市駅前町 6-33

℡0182-32-1170 FAX0182-33-5642

【合同入社式・社員教育セミナー】

１．日  時   令和 7年４月３日（木）

入 社 式 １０：３０～１１：１０

交通講座等 １１：１５～１２：００

昼食・休憩 １２：００～１３：００

セミナー   １３：００～１６：００

※入社式にご参加の方は、準備の都合上恐れ入りますが１０：１５までにお越しください。

２．会  場   よこてシャイニーパレス（横手市駅前町 6-33）

３．交通講座   横手警察署 交通課 「交通安全の心掛け」

４．社員教育セミナー

内  容   ① 社会人・仕事の心構え

      ②「報連相」の重要性（実習）

      ③ 接遇マナー（実習）

      ④ 電話対応時のマナー（実習） 等

※セミナー内容は変更になる場合がございます。予めご了承くださいますようお願いいたします。

５．お申込方法  別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（0182-33-5642）

していただくか、ＱＲコードより３月１２日（水）までにお

申込みください。

６．参 加 費  【入社式・セミナー】

１名につき６，６００円（消費税率 10％ 消費税額 600円）

※セミナー受講料・記念品(名刺入れ)代・昼食代含む

【セミナーのみ受講】

１名につき３，３００円（消費税率 10％ 消費税額 300円）

※セミナーは新入社員以外の方でも受講できます。

 参加費納入先

参加費は下記口座に３月３１日(月)までお振込ください。

お申し込みの際にお持ちいただいても結構です。

【お振込先口座】

◎北都銀行横手支店 (普) ６０１８９６ ◎秋田銀行横手支店 (普) ３９５６９２
口座名義 横手商工会議所

横手商工会議所（登録番号：Ｔ４４１０００５００４９７５）

※この事業の参加費については、当案内と振込明細書等の保管により、消費税仕入税額控除が可能となります。

 ＦＡＸ：０１８２－３３－５６４２

横手商工会議所総務課 行

令和 7年度 合同入社式並びに社員教育セミナー

参 加 申 込 書
※該当する箇所に○印をご記入ください。

ふりがな

年齢 性別
入社式・

セミナー

参加

セミナー

のみ受講

勤続年数

（セミナー

のみ参加） 参加者氏名

  男 女

  男 女

  男 女

  男 女

  男 女

入社式・セミナー参加 ６,６００円× 名＝   円

セミナーのみ受講 ３,３００円×   名＝   円

 合   計     円

合同入社式に付き添いとして

ご出席される方はご記入ください。

役職名

氏
ふり

  名
がな

《事業所名》

《所 在 地》

《代表者名》

《電話番号》

※本申込書にご記入いただいた個人情報については、商工会議所からの各種連絡・出席者確認並びに出席者名簿作成

に利用するほか、情報提供のために公開することがあります。

横手商工会議所総務課 行 （ＦＡＸ ０１８２－３３－５６４２）

WEB申込みはこちらから▶

（Google フォーム）